W UISP
sportpertutti

Regionale Emilia Romagna - Nuoto

Societa
SWIM TEAM LUGO

POLISPORTIVA MASI

MARCONI '93

NUOVA SPORTIVA S.PIETRO IN CASALE
EQUIPE SPORTIVA

NUOTO CLUB LUGO A.S.D.

CUS FERRARA

WESPORT SAN FELICE SUL PANARO
UISP REGGIO EMILA

RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA
COOPERNUOTO

- O ©W 0o N O o ~ W N -~

—_

'ﬂ www.goandswim.it

PUNTEGGI E MEDAGLIERE

6° Trofeo Valerio Rondinelli - Circuito Master UISP

Punti

843
760
606
493
437
386
185
138

30

24

16

WUISP

Oro

1

sportpertutti
Regionale Emilia Romagna - Nuoto
Argento Bronzo

21 14 1
24 17

15 11 1
12 6
12 6
13 7
3 5
3 2
1 1
0 0
0 0
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