

	<i>Società</i>	<i>Punti</i>	<i>Oro</i>	<i>Argento</i>	<i>Bronzo</i>
1	SWIM TEAM LUGO	843	21	14	11
2	POLISPORTIVA MASI	760	24	17	7
3	MARCONI '93	606	15	11	10
4	NUOVA SPORTIVA S.PIETRO IN CASALE	493	12	6	9
5	EQUIPE SPORTIVA	437	12	6	6
6	NUOTO CLUB LUGO A.S.D.	386	13	7	1
7	CUS FERRARA	185	3	5	3
8	WESPORT SAN FELICE SUL PANARO	138	3	2	3
9	UISP REGGIO EMILA	30	1	1	0
10	RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNA	24	0	0	2
11	COOPERNUOTO	16	0	0	0